PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 352/2018/DG - Manaus, 30  de outubro de  2018

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o teor do  Memorando n.144/2018/SMBMI, solicitando a substiruição
de plantonista o servidor JONAS ARAÚJO TEIXEIRA  na Portaria nº 320/2018,  datada de 09.10.2018,
no período constante abaixo, tendo em vista a impossibilidade cumprir a escala  de plantão já publicada,,
pelo servidor  JOSÉ MÁRIO DE BRITO ROMANO.

 R E S O L V E

 RETIFICAR o item  do Art. 1º da PORTARIA Nº 320/2018/DG, datada de 9-10-2018,

ONDE SE LÊ:

Art. 1º  29.10 a 04.11.2018- OUTUBRO E NOVEMBRO- SERVIDOR-JONAS
ARAÚJO TEIXEIRA.

LEIA-SE:

29.10 a 04.11.2018- OUTUBRO E NOVEMBRO- SERVIDOR- JOSÉ MÁRIO DE
BRITO ROMANAO.

 Dê-se ciência.
Publique-se.

Assinado Eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Diretor-Geral do TRT 11a Região.

ML